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Link do produktu: https://spshandel.pl/moja-marka-kukurydza-konserwowa-400g-p-102.html

Gramatura

llo$¢ sztuk w displayu
llo$¢ warstw na palecie
llo$¢ kartondéw na palecie

Waga netto petnej palety

Okres przydatnosci
Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

MOJA MARKA KUKURYDZA
KONSERWOWA 400G

400G

6

10

260

624

36 m-cy
5908234491562
5908234491579

Kukurydza jest doskonatym dodatkiem do wielu satatek nie tylko ze wzgledu na walory smakowe ale réwniez zawartosc
skfadnikéw odzywczych jak witaminy, fosfor i potas. Kukurydza Moja Marka to gwarancja jakosci w dobrej cenie. Dostepne

opakowania: kukurydza konserwowa 400 g.
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